
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  Stuttgart S

I II III IV V VI Punkte
3 9 17 14 7 4

2216 10 11
20:24 8:13 16:19

16:20
0
7
18

1
8
19

2
12
22

3
15

4
16

6
17

Auszeit

3:7
7:12

Ende
17:42 B  Dresden R

I II III IV V VI Punkte
13 11 16 8 17 6

2515
21:17
21:18
╳

10
21

1
12
22

2
14
24

3
18
25

8
19

9
20

Auszeit

14:11
18:15

S
A
T
Z

2

Start
17:45 B  Dresden S

I II III IV V VI Punkte
11 16 8 17 6 13

1712 10 15
10:17 10:16 15:21
14:20 15:22

0
8
16

2
10
17

3
11

4
13

6
14

7
15

Auszeit

2:5
4:9

Ende
18:12 A  Stuttgart R

I II III IV V VI Punkte
3 9 17 10 7 4

25

╳

12
22

3
13
23

5
17
25

7
18

9
20

10
21

Auszeit

9:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:22 A  Stuttgart S

I II III IV V VI Punkte
3 9 17 10 7 4

2516
21:20
23:20

2
11
18

3
12
20

4
13
23

5
14
25

6
16

7
17

Auszeit

5:7

Ende
18:47 B  Dresden R

I II III IV V VI Punkte
6 13 11 16 8 17

21

╳

10
18

2
11
19

4
12
20

5
13
21

7
14

9
16

Auszeit

10:10
14:16

S
A
T
Z

4

Start
18:50 B  Dresden S

I II III IV V VI Punkte
13 11 16 8 17 6

1915 3 10
18:2317:22 3:10
18:2417:23
0
11
18

1
12
19

2
13

3
14

7
16

10
17

Auszeit

1:4
2:7

Ende
19:18 A  Stuttgart R

I II III IV V VI Punkte
3 9 17 10 7 4

2516
19:12
19:13

╳

13
23

2
18
24

5
19
25

7
20

11
21

12
22

Auszeit

11:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

1. Bundesliga Frauen
Frauen

B  Dresdner SC vs. Allianz MTV Stuttgart A
Spiel 2132 01.04.2023 17:00 Uhr

Margon Arena
01277 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  Dresden 14/14
1 Bock, Linda X
3 Hänle, Marie X
6 Janiska, Jennifer X
8 Strubbe, Monique X
9 Linke, Lena

10 Berger, Lara X
11 Grabovská, Kveta X
12 Dreblow, Sophie X
13 ★ Haneline, Kayla X
14 Lohmann, Elisa X
15 Wesser, Julia X
16 Pallag, Agnes X
17 Meijers, Annick X
18 Straube, Sarah
B  Libero
1 Bock, Linda X

14 Lohmann, Elisa X
B  Offizielle
T Waibl, Alexander

CT Steuerwald, Markus
SC Filip, Max
A Lorenz, Tino
P Bentkowski, Jacek

C

A  Stuttgart 12/14
1 Koskelo, Roosa X
2 Petter, Michelle
3 Segura Palleres, M… X
4 Bongaerts, Britt X
7 Schölzel, Marie X
9 Timmerman, Eline X

10 ★ Lee, Simone X
11 Wezorke, Barbara Ro… X
12 Kohn, Hannah
14 Künzler, Laura X
16 Keller, Luisa X
17 Hart, Alexis X
A  Libero
1 Koskelo, Roosa X
2 Petter, Michelle
A  Offizielle
P Haimerl, Christina

CT Feray, Faruk
SC Kurczynski, Wojciech

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Dresden Stuttgart A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 42 22 0 4 2
2 5 0 17 2 27 25 1 0 1
2 0 0 21 3 25 25 1 2 1
2 5 0 19 4 28 25 1 2 1

5
8 12 1 82 122 97 3 8 5
Start: 17:00 Ende: 19:18 Dauer: 2:18

Sieger: Allianz MTV Stuttgart

Schiedsgericht Linienrichter
1 Knebel, Stefan DE 1 Tabbert, Antka
2 Lachmann, Erik DE 2 Heichel, Rainer

Schreiber 3
Schr. Epperlein-Fritzsche, Andrea 4

Assist. Miertschink, Elke

Dokument erstellt: 01.04.2023 19:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


