

## 1. Bundesliga Frauen

Frauen

(B) Dresdner SC vs. Allianz MTV Stuttgart (A)

Spiel 2132 01.04.2023 17:00 Uhr Margon Arena 01277 Dresden



	Aufaablaafalaa		S	St: 17:	art :00	(	A) St	uttgart		S		de :42		B Dr	esden	l	R
	A	ufschlagfolge	^	-	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
1_	Sta	artaufstellung	A	3	9	17	14	7	4		13	11	16	8	17	6	
Aufstellung		Spielernr.	T			16	10	11)		22	15)						25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			20:24	8:13	16:19			21:17						
٧		Spieistanu						16:20			21:18						
		1. 5.	1	0	1	2	3	4	6	Auszeit	X	1	2	3		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	<ol> <li>6.</li> <li>7.</li> <li>8.</li> </ol>	_	7 18	8 19	12 22	15	16	17	3:7 7:12	10 21		14 24	18 25	19	20	14:11 18:15

S		art :45		<b>B</b> Dr	esden		S	En 18:			A) St	uttgart		R
Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	11	16	8	17	6	13		3	9	17	10	7	4	
T		12)		10		15)	17							25
Z		10:17		10:16		15:21								
		14:20				15:22								
2	0	2	3	4	6	7_	Auszeit	X	3	5			10	Auszeit
_	8 16	9(T)	11	13	14	15			13 23	17 29	18	20	21	9:6

	Aufaahlaafalaa			S		art :22	(A) Stuttgart			s	En 18:		B Dresden				R	
	Ai	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		3	9	17	10	7	4		6	13	11	16	8	17	
l i		S	pielernr.	ı			16				25							21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	č	:-1-41	Z			21:20				1 1							
Ā		Sp	ielstand				23:20				1 1							
		1.	5.	၁	2	3	4	5	6	7	Auszeit	X	2	4	5	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3		12 20	13 23	14 25	16	17	5:7		11 19	12 20	13 21)	14	16	10:10 14:16

S		art :50		B Dr	esden		s		ide :18	(	A) St	uttgart		R
	ı	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	13	11	16	8	17	6		3	9	17	10	7	4	
T	(15)	3			10		19			16)				25
Z	18:23	17:22			3:10					19:12				
	18:24	17:23								19:13				
1	0	1	2	3	7	10	Auszeit	X	2	5	7	11	12	Auszeit
4	18 18	12 19	13	14	16	17	1:4 2:7	13 23	18 24	19 ②	20	21	22	11:7

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
g		artaufstellung	T																					
l a		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	cunge	n								Ergek	nisse	<b>)</b>	

		6	Ó
		8	Str
		9	Lin
	Auszeit	10	Be
		11	Gra
		12	Dre
		13	*
		14	Lol
		15	\\/c

B	) Dresden	14/14	(A)	Stuttgart 12	/14
1	Bock, Linda	Х	1	Koskelo, Roosa	Х
3	Hänle, Marie	Х	2	Petter, Michelle	
6	© Janiska, Jennifer	Х	3	©Segura Palleres, M	Х
8	Strubbe, Monique	Х	4	Bongaerts, Britt	Х
9	Linke, Lena		7	Schölzel, Marie	Х
10	Berger, Lara	Х	9	Timmerman, Eline	Х
11	Grabovská, Kveta	Х	10	★ Lee, Simone	Х
12	Dreblow, Sophie	Х	11	Wezorke, Barbara Ro	Х
13	★ Haneline, Kayla	Х	12	Kohn, Hannah	
14	Lohmann, Elisa	Х	14	Künzler, Laura	Х
15	Wesser, Julia	Х	16	Keller, Luisa	Х
16	Pallag, Agnes	Х	17	Hart, Alexis	Х
17	Meijers, Annick	Х	(A)	Libero	
18	Straube, Sarah		1	Koskelo, Roosa	Х
B	) Libero		2	Petter, Michelle	
1	Bock, Linda	Х	(A)	Offizielle	-
14	Lohmann, Elisa	Х	P	Haimerl, Christina	Т
$\mathbf{B}$	) Offizielle		СТ	Feray, Faruk	T

SC Kurczynski, Wojciech

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen						Ergel	onisse	)			
			<b>(E</b>	) [	resc	len	Stu	ıttga	ırt (	A	
		Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
		2	2	1	25	1	42	22	0	4	2
		2	5	0	17	2	27	25	1	0	1
	ı	2	0	0	21	3	25	25	1	2	1
	ſ	2	5	0	19	4	28	25	1	2	1
						5					
	ĺ	8	12	1	82		122	97	3	8	5
		St	art:	17	':00	Ende:	19:18	Da	uer:	2:1	L8
		Sie	ge	r: <i>F</i>	Alliar	ız MTV	Stuttg	art			3:1

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Knebel, Stefan	DE	1	Tabbert, Antka
2	Lachmann, Erik	DE	2	Heichel, Rainer
	Schreiber		3	
Schr.	Epperlein-Fritzsche, Andrea		4	
Assist.	Miertschink, Elke			_

Dokument erstellt: 01.04.2023 19:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

Waibl, Alexander

Steuerwald, Markus Filip, Max Lorenz, Tino Bentkowski, Jacek